
ZARZĄDZENIE NR 50/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., 
poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w dochodach budżetu Gminy Nasielsk zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 116.873.025,46 zł. 

2. Dokonać zmian w wydatkach budżetu Gminy Nasielsk zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 127.068.090,48 zł. 

3. Dokonać zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

  
 BURMISTRZ NASIELSKA 

 
mgr Bogdan  Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C6FDBD2-76A5-4075-8E05-5F1117FA0F50. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 50/24 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 29 marca 2024r.  

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 751 513,70 0,00 23 238,88 774 752,58

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 23 238,88 23 238,88

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
85 982,00 0,00 159 624,00 245 606,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

85 982,00 0,00 159 624,00 245 606,00

758 Różne rozliczenia 41 892 103,00 0,00 49 363,00 41 941 466,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

111 397,00 0,00 49 363,00 160 760,00

852 Pomoc społeczna 952 543,00 0,00 275 413,00 1 227 956,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

8 172,00 0,00 275 413,00 283 585,00

855 Rodzina 10 035 422,00 0,00 1 512,00 10 036 934,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

5 077,00 0,00 1 512,00 6 589,00

102 387 287,22 0,00 509 150,88 102 896 438,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

13 976 587,36 0,00 0,00 13 976 587,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

116 363 874,58 0,00 509 150,88 116 873 025,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące

majątkowe

Ogółem:

majątkowe

Dochody budżetu Gminy Nasielsk w 2024r.

bieżące

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C6FDBD2-76A5-4075-8E05-5F1117FA0F50. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 50/24 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 29 marca 2024r.  

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 8 459 721,04 2 413 227,53 2 413 227,53 0,00 2 413 227,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 046 493,51 6 046 493,51 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 238,88 23 238,88 23 238,88 0,00 23 238,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 482 959,92 2 436 466,41 2 436 466,41 0,00 2 436 466,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 046 493,51 6 046 493,51 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 957 386,70 957 386,70 957 386,70 0,00 957 386,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 238,88 23 238,88 23 238,88 0,00 23 238,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 980 625,58 980 625,58 980 625,58 0,00 980 625,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 530 283,22 12 530 283,22 12 089 083,22 9 350 737,52 2 738 345,70 0,00 441 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 400,00 -30 400,00 -30 400,00 -30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 400,00 30 400,00 30 400,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 530 283,22 12 530 283,22 12 089 083,22 9 320 337,52 2 768 745,70 0,00 441 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 770 500,00 770 500,00 768 000,00 719 300,00 48 700,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 770 500,00 770 500,00 768 000,00 718 900,00 49 100,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 492 000,00 9 492 000,00 9 467 000,00 7 305 000,00 2 162 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 492 000,00 9 492 000,00 9 467 000,00 7 275 000,00 2 192 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 85 982,00 85 982,00 85 982,00 25 450,00 60 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159 624,00 159 624,00 49 024,00 23 424,00 25 600,00 0,00 110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 606,00 245 606,00 135 006,00 48 874,00 86 132,00 0,00 110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 81 994,00 81 994,00 81 994,00 21 462,00 60 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 600,00 110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 594,00 192 594,00 81 994,00 21 462,00 60 532,00 0,00 110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

z tego:

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

75023

Wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2024r.

Dział Rozdział
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C6FDBD2-76A5-4075-8E05-5F1117FA0F50. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 50/24 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 29 marca 2024r.  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 024,00 49 024,00 49 024,00 23 424,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 024,00 49 024,00 49 024,00 23 424,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 637 498,89 44 637 498,89 35 333 479,32 30 815 630,00 4 517 849,32 7 600 000,00 726 894,00 977 125,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 768,00 -32 768,00 -29 768,00 -21 596,00 -8 172,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 131,00 82 131,00 79 131,00 47 113,00 32 018,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 686 861,89 44 686 861,89 35 382 842,32 30 841 147,00 4 541 695,32 7 600 000,00 726 894,00 977 125,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 985 535,13 23 985 535,13 22 019 994,13 19 935 364,81 2 084 629,32 1 450 000,00 515 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 768,00 -23 768,00 -23 768,00 -21 596,00 -2 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 721,46 45 721,46 45 721,46 42 703,46 3 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 007 488,59 24 007 488,59 22 041 947,59 19 956 472,27 2 085 475,32 1 450 000,00 515 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 202 969,83 2 202 969,83 2 139 355,83 2 015 467,83 123 888,00 0,00 63 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 591,45 2 591,45 2 591,45 2 591,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 205 561,28 2 205 561,28 2 141 947,28 2 018 059,28 123 888,00 0,00 63 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 226 513,36 6 226 513,36 4 824 213,36 4 053 126,36 771 087,00 1 350 000,00 52 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 818,09 7 818,09 7 818,09 1 818,09 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 228 331,45 6 228 331,45 4 826 031,45 4 054 944,45 771 087,00 1 350 000,00 52 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 904 500,00 904 500,00 904 500,00 0,00 904 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 906 750,00 906 750,00 906 750,00 0,00 906 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 642 776,00 1 642 776,00 1 639 076,00 1 588 667,00 50 409,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 654 776,00 1 654 776,00 1 651 076,00 1 588 667,00 62 409,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 800 465,00 4 800 465,00 2 339 778,00 2 203 244,00 136 534,00 2 400 000,00 60 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 809 215,00 4 809 215,00 2 348 528,00 2 203 244,00 145 284,00 2 400 000,00 60 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 242 125,57 1 242 125,57 262 500,00 6 500,00 256 000,00 0,00 2 500,00 977 125,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 242 125,57 1 242 125,57 262 500,00 6 500,00 256 000,00 0,00 2 500,00 977 125,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

801 Oświata i wychowanie

75113
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego

80101 Szkoły podstawowe

80195 Pozostała działalność

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

80104 Przedszkola

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

80113 Dowożenie uczniów do szkół

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C6FDBD2-76A5-4075-8E05-5F1117FA0F50. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 50/24 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 29 marca 2024r.  

przed zmianą 6 554 948,00 6 554 948,00 5 366 557,00 3 256 491,00 2 110 066,00 0,00 1 188 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 275 413,00 275 413,00 5 400,00 842,00 4 558,00 0,00 270 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 830 361,00 6 830 361,00 5 371 957,00 3 257 333,00 2 114 624,00 0,00 1 458 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 832,00 14 832,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 275 413,00 275 413,00 5 400,00 842,00 4 558,00 0,00 270 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 245,00 290 245,00 11 512,00 842,00 10 670,00 0,00 278 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 034 047,00 13 034 047,00 5 705 781,00 3 499 092,00 2 206 689,00 0,00 7 328 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 512,00 1 512,00 44,00 0,00 44,00 0,00 1 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 035 559,00 13 035 559,00 5 705 825,00 3 499 092,00 2 206 733,00 0,00 7 329 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 677,00 5 677,00 706,00 0,00 706,00 0,00 4 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 512,00 1 512,00 44,00 0,00 44,00 0,00 1 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 189,00 7 189,00 750,00 0,00 750,00 0,00 6 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 126 558 939,60 101 098 591,54 77 350 379,97 47 598 287,52 29 752 092,45 10 006 000,00 9 815 086,00 977 125,57 0,00 2 950 000,00 25 460 348,06 25 460 348,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63 168,00 -63 168,00 -60 168,00 -51 996,00 -8 172,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 572 318,88 572 318,88 187 237,88 71 379,00 115 858,88 0,00 382 081,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 068 090,48 101 607 742,42 77 477 449,85 47 617 670,52 29 859 779,33 10 006 000,00 10 197 167,00 977 125,57 0,00 2 950 000,00 25 460 348,06 25 460 348,06 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

Wydatki razem:

855 Rodzina

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C6FDBD2-76A5-4075-8E05-5F1117FA0F50. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 50/24 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 29 marca 2024r.  

Wydatki bieżące
Wydatki maiatkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 23 238,88               23 238,88              23 238,88          

60004 Lokalny transport zbiorowy 23 238,88               23 238,88              23 238,88          

750 Administracja publiczna 194 410,00             194 410,00            194 410,00        -

75011 Urzędy wojewódzkie 194 410,00             194 410,00            194 410,00        -

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

245 606,00             245 606,00            245 606,00        -

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
3 988,00                 3 988,00                3 988,00            -

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

192 594,00             192 594,00            192 594,00        

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 49 024,00               49 024,00              49 024,00          

750 Obrona narodowa 3 900,00                 3 900,00                3 900,00            -

75224 Kwalifikacja wojskowa 3 900,00                 3 900,00                3 900,00            -

851 Ochrona zdrowia 550,00                    550,00                   550,00               -

85195 Pozostała działalność 550,00                    550,00                   550,00               -

852 Pomoc społeczna 283 585,00             283 585,00            283 585,00        -

85228
Usłuqi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 2 060,00                 2 060,00                2 060,00            

-

85295 Pozostała działalność 281 525,00             281 525,00            281 525,00        

855 Rodzina 8 200 145,00          8 200 145,00         8 200 145,00     -

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 8 102 485,00          8 102 485,00         8 102 485,00     

-

85503 Karta Dużej Rodziny 660,00                    660,00                   660,00               

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2024r.
z tego:

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem
Wydatki- ogółem 

(6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C6FDBD2-76A5-4075-8E05-5F1117FA0F50. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 50/24 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 29 marca 2024r.  

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 97 000,00               97 000,00              97 000,00          

8 951 434,88          8 951 434,88         8 951 434,88     -Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C6FDBD2-76A5-4075-8E05-5F1117FA0F50. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

1.W dziale 600 „Transport i łączność” plan dochodów zwiększa się o kwotę 23.238,88 zł zgodnie z pismem 
MUW w Warszawie nr WF-I.3112.5.4.2024 dotacja na zapewnienie bezpłatnego transportu na wybory 
samorządowe, 

2.W dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” plan dochodów zwiększa się o kwotę 159.624,- zł, w tym: o kwotę 110.600,- zł zgodnie 
z pismem KBW w Warszawie nr DWW.3113.21.2024 dotacja na diety dla OKW i TKW w wyborach 
samorządowych, o kwotę 49.024,- zł zgodnie z pismem KBW w Warszawie nr DWW.3113.20.2024 dotacja na 
przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego, 

3.W dziale 758 „Różne rozliczenia” plan dochodów zwiększa się o kwotę 49.363,- zł zgodnie z przelewem 
z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy – zadania oświatowe, 

4.W dziale 852 „Pomoc społeczna” plan dochodów zwiększa się o kwotę 275.413,- zł zgodnie z pismem 
MUW w Warszawie nr WF-I.3112.17.22.2024 dotacja na wypłatę dodatków osłonowych, 

5.W dziale 855 „Rodzina” plan dochodów zwiększa się o kwotę 1.512,- zł, zgodnie z przelewem z Funduszu 
Pomocy Obywatelom Ukrainy – zadania art.26 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy, 

6.W dziale 600 „Transport i łączność” plan wydatków zwiększa się o kwotę 23.238,88 zł zgodnie z pismem 
MUW w Warszawie nr WF-I.3112.5.4.2024 wydaki na zapewnienie bezpłatnego transportu na wybory 
samorządowe, 

7.W dziale 750 „Administracja publiczna” dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących na kwotę 
30.400,- zł zgodnie z przewidywanym wykonaniem, 

8.W dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” plan wydatków zwiększa się o kwotę 159.624,- zł, w tym: o kwotę 110.600,- zł zgodnie 
z pismem KBW w Warszawie nr DWW.3113.21.2024 wydatki na diety dla OKW i TKW w wyborach 
samorządowych, o kwotę 49.024,- zł zgodnie z pismem KBW w Warszawie nr DWW.3113.20.2024 wydatki 
na przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego, 

9.W dziale 801 „Oświata i wychowanie” plan wydatków zwiększa się o kwotę 49.363,- zł zgodnie 
z przelewem z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy – zadania oświatowe oraz dokonuje się przeniesień 
w planie wydatków na kwotę 32.768,- zł zgodnie z pismami Dyrektorów szkół i przedszkoli, 

10.W dziale 852 „Pomoc społeczna” plan wydatków zwiększa się o kwotę 275.413,- zł zgodnie z pismem 
MUW w Warszawie nr WF-I.3112.17.22.2024 wypłata dodatków osłonowych, 

11.W dziale 855 „Rodzina” plan wydatków zwiększa się o kwotę 1.512,- zł, zgodnie z przelewem 
z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy – zadania art.26 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C6FDBD2-76A5-4075-8E05-5F1117FA0F50. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 50/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


